
【8月　改訂版】

忍中学校剣道部の予定
大会の目標

練習のねらい
　☆気・剣・体の充実と一致

生活のねらい

　　　礼儀正しく　後輩の手本となる姿勢を見せる
○集合には余裕を持って集まりましょう。
日 曜日

8/1 土

8/2 日

8/3 月

8/4 火

8/5 水

8/6 木

8/7 金

8/8 土

8/9 日

8/10 月

8/11 火

8/12 水

8/13 木

8/14 金

8/15 土

8/16 日

8/17 月

8/18 火

8/19 水

8/20 木

8/21 金

8/22 土

8/23 日

8/24 月

8/25 火

8/26 水

8/27 木

8/28 金

8/29 土

8/30 日

8/31 月

〈大会日程等〉８月より対外試合が可能ですので、変更あり次第ご連絡します。

午前中８：００～忍中

午前中８：００～忍中

午前中８：００～忍中

大会名・行事 場所・時間 交通手段 大会集合時間

３年引退試合 別紙参照

午前中８：００～忍中

×

午前中８：００～忍中

×

×

×

閉庁日 ×

×

職員会議 午前中８：００～忍中

×

×

×

×

午前中８：００～忍中

職員会議

午前中８：００～忍中

午前中８：００～忍中

×

午前中８：００～忍中

再登校練習

×

県大会出場

午前中８：００～忍中

再登校練習

給食開始 放課後練習

放課後練習

×

放課後練習

放課後練習


