【8月 改訂版】

忍中学校剣道部の予定

練習のねらい

☆気・剣・体の充実と一致

大会の目標

県大会出場

生活のねらい 礼儀正しく 後輩の手本となる姿勢を見せる

○集合には余裕を持って集まりましょう。					
	曜日	大会名・行事	場所・時間	交通手段	大会集合時間
8/1	±		3年引退試合		別紙参照
8/2	日		×		
8/3	月		午前中8:00~忍中		
8/4	火		午前中8:00~忍中		
8/5	水		午前中8:00~忍中		
8/6	木		午前中8:00~忍中		
8/7	金		午前中8:00~忍中		
8/8	土		×		
8/9	日		×		
8/10	月		×		
8/11	火	閉庁日	×		
8/12	水		×		
8/13	木		×		
8/14	金	<u></u>	×		
8/15	土		×		
8/16	日		×		
8/17	月		午前中8:00~忍中		
8/18	火	職員会議	午前中8:00~忍中		
8/19	水		午前中8:00~忍中		
8/20	木		午前中8:00~忍中		
8/21	金		×		
8/22	±		午前中8:00~忍中		
8/23	B		×		
8/24	月	職員会議	————————————————————— 再登校練習		
8/25	火		 再登校練習		
8/26	水	———— 給食開始	放課後練習		
8/27	木	2, 2,	放課後練習		
8/28	 金				
8/29	<u>±</u>		午前中8:00~忍中		
			十 <u>前</u> 中6:00~恋中		
8/30	<u>日</u>				
8/31	月		放課後練習		

[〈]大会日程等〉8月より対外試合が可能ですので、変更あり次第ご連絡します。